РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.06.2017                                                                                           № 147

х. Кринично-Лугский

Об утверждении графика  сходов граждан Кринично-Лугского сельского поселения

В соответствии федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»
1. Утвердить график  сходов граждан Кринично-Лугского сельского поселения об отчете главы Администрации Кринично-Лугского сельского поселения перед населением за первое полугодие 2017 года.

2. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации  Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                 Траутченко Г.В.
Распоряжение вносит ведущий специалист

 по правовой и кадровой работе,

делопроизводству, архивному делу
УТВЕРЖДАЮ

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения

__________Траутченко Г.В.

«20» июня  2017 года
ГРАФИК СХОДОВ ГРАЖДАН

Кринично-Лугского сельского поселения

Повестка дня: отчет главы Администрации Кринично-Лугского сельского поселения перед населением за первое полугодие 2017 года

	№ п/п
	Населенный пункт
	Дата и Время схода
	Место проведения схода
	Ответственный за проведение схода

	1
	х.Русско-Лютино
	28.07.2017

 15-00
	СК
	Ткаченко Н.А.

	2
	х.Денисово-Николаевка
	28.07.2017

 14-00
	Площадка возле остановки школьного автобуса
	Харченко Е.В.

	3
	х.Карташево
	27.07.2017
15-00
	СК
	Ворощук Е.Г.

	4
	х.Зайцево
	24.07.2017

 14-00
	СК
	Затуливетрова Е.А.

	5
	х.Власово-Буртовка
	20.07.2017

 15-00
	Площадка возле магазина РайПО
	Стоянова Е.Н.

	6
	с. Денисово-Алексеевка
	20.07.2017
14-00
	библиотека
	Головченко Л.В.

	7
	х.Ясиновский
	17.07.2017

15-30
	возле Магазина  «Продукты»
	Лазарев М.В.

	8
	с. Кумшатское
	26.07.2017

 15-00
	СК
	Степаненко И.Ю.

	9
	с. Каменно-Тузловка, х. Обийко
	25.07.2017

 15-00
	СК
	Билая М.Н.

	10
	с. Миллерово
	19.071.2017 15-00
	СК
	Ищенко Г.Н.

	11
	х. Новая Надежда
	21.07.2017
15-00
	СДК
	Кармальская Ю.А.

	12
	х.Кринично-Лугский
	17.07.2017
11-00
	СК
	Юнда Р.А.

Ведущий специалист по правовой и кадровой работе,

 делопроизводству,  архивному делу                                               Билой М.Н.